

## **DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO**

č. objednatele 2025-0156/OMH

ze dne 05.05.2025

**„2/Děčín, ZŠ Bezručova – bezbariérovost“**

### **Smluvní strany**

|                      |                                                           |
|----------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Objednatel:</b>   | <b>Statutární město Děčín</b>                             |
| Sídlo:               | Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV |
| Statutární zástupce: | Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města                     |
| IČO:                 | 002 61 238                                                |
| DIČ:                 | CZ00261238                                                |
| Bankovní spojení:    | Česká spořitelna Praha                                    |
| Číslo účtu:          | 921402389/0800                                            |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

|                      |                                               |
|----------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel:</b>   | <b>Stavební MST s.r.o.</b>                    |
| Sídlo:               | Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV – Podmokly |
| Statutární zástupce: | Bc. Michal Suchý – jednatel společnosti       |
| IČO:                 | 06833896                                      |
| DIČ:                 | CZ06833896                                    |
| Bankovní spojení:    | Komerční banka a.s. Děčín                     |
| Číslo účtu:          | 115-6863850227/0100                           |

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“.

### **I.**

#### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky dne 05.05.2025 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2025-0156/OMH (dále jen „SoD“), kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „**2/Děčín, ZŠ Bezručova – bezbariérovost**“.
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 24.11.2024.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 23.10.2024. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 25.11.2024 v 10:00 hod. Zadavatel rozhodl dne 11.03.2025 a následně bylo dne 28.03.2025 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Smlouva byla uzavřena 05.05.2025. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 20.05.2025.
4. Dne 22.10. 2025 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 k SoD, v rámci kterého byla navýšena cena za dílo o částku 394 791,16 Kč bez DPH a zároveň prodloužen termín pro dokončení určitých částí díla – SO 01 o 21 kalendářních dní a SO 02 o 28 kalendářních dní – v důsledku nepředpokládaných stavebních prací nad rámec SoD.
5. V reakci na nutnost doplnění dalších nepředpokládaných stavebních prací se smluvní strany dohodli na sepsání tohoto dodatku č. 2 k SoD.

### **II.**

#### **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **775 008,46 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení části díla **SO 02 o 15 kalendářních dnů**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou dodatečné stavební práce nad rámec SoD, které se nepředpokládaly. Prodloužení termínu zohledňuje provádění prací v souběhu.

Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

|                                                        |                     |
|--------------------------------------------------------|---------------------|
| Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH                     | <b>6 122 177,47</b> |
| Cena díla dle smlouvy a dodatku č.1 v Kč bez DPH       | <b>6 516 969,23</b> |
| Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH               | 818 331,96          |
| Cena méněprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH               | - 43 323,50         |
| <b>Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH</b> | <b>7 291 977,69</b> |

3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

### III.

#### **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Přílohy č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 ZZVZ s odůvodněním.  
Příloha č. 2 - Tabulka výpočtu dnů pro prodloužení dokončení dle ZL.  
Příloha č. 3 - Položkový soupis dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 27.11.2025 usnesením č. RM 25 20A 31 03.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....  
Objednatel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města

.....  
Zhotovitel  
Bc. Michal Suchý  
jednatel společnosti

**Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 2025-0156/OMH -  
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Děčín, ZŠ Bezručova – bezbariérovost**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

**Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ**

Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním závazku, ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

|              | Název objektu                 | méněpráce         | vícepráce         | Prodloužení dnů realizace |
|--------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|---------------------------|
| <b>ZL 13</b> | <b>Opravy omítek – chodby</b> |                   | 101 881,13        | 0                         |
| <b>ZL 14</b> | <b>Rozvody požární vody</b>   | 37 664,00         | 87 640,00         | 0                         |
| <b>ZL 15</b> | <b>Chránička plynu</b>        |                   | 8 753,70          | 2                         |
|              | <b>Celkem</b>                 | <b>37 664,00</b>  | <b>198 274,83</b> | <b>2</b>                  |
|              | <b>Absolutní hodnota</b>      | <b>235 938,83</b> |                   |                           |
|              | <b>Saldo</b>                  | <b>160 610,83</b> |                   |                           |

ZL 13 Opravy omítek - chodby (+ 0 dnů prodloužení termínu – výsledek přípočet/odečet)

ZL 14 Rozvody požární vody (+ 0 dnů prodloužení termínu)

ZL 15 Chránička plynu (+ 2 dny prodloužení termínu)

**ZL 13 - Opravy omítek – Chodby**

Na základě požadavku uživatele stavby a z důvodu zachování jednotného celistvého vzhledu byly dohodnuty opravy omítek a provedení nových maleb a omyvatelných nátěrů v prostoru chodeb dotčených stavbu v rozsahu celých stěn, ve kterých je proveden zásah stavebními úpravami. Realizace opravy v tomto okamžiku je proto nezbytná pro zajištění stavební a estetické kvality díla a nebyla součástí původního projektového řešení. Tyto práce nebyly součástí původní projektové dokumentace a jejich provedení je požadováno za účelem zlepšení stavebně technického stavu a estetické kvality přilehlých prostor.

**ZL 14 - Rozvody požární vody**

Po konzultaci se zástupcem požární ochrany budov je podán návrh na změnu materiálu potrubí požárního vodovodu z důvodu nevhodnosti umístění PPR potrubí v prostoru hlavní únikové trasy, kdy by při původním materiálu, nebylo možné dodržet požadované parametry na odolnost proti prohoření v této únikové trase. Tento změnový list řeší změnu materiálu.

#### ZL 15 – Chránička plynu (+ 2 dny prodloužení termínu)

Po konzultaci se specialisty v oblasti plynovodů bylo rozhodnuto o doplnění chráničky plynového potrubí. Důvodem je skutečnost, že stávající venkovní vedení plynu zůstane v části za výtahem nepřístupné. Instalaci chráničky bude v případě budoucí poruchy umožněna oprava nebo výměna potrubí bez nutnosti zásahu do stavebních konstrukcí, čímž se zajistí provozní bezpečnost a snadná údržba plynového vedení. Tyto práce nebyly součástí původní projektové dokumentace a jejich provedení je požadováno za účelem bezproblémového přístupu k zařízení.

#### **Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ**

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, jelikož se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla. Tato změna je nezbytná pro dokončení předmětu plnění a pro jeho funkční a technické dokončení, kdy současně není možné změnu realizovat dodavatelem odlišným, a to primárně z technických důvodů. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

|               | Název objektu                    | méněpráce         | vícepráce         | Prodloužení dnů realizace |
|---------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|---------------------------|
| <b>ZL 11</b>  | <b>Výtahová šachta – osekání</b> |                   | 37 660,28         | <b>8</b>                  |
| <b>ZL 12</b>  | <b>Doplnění elektro</b>          |                   | 506 127,49        | <b>0</b>                  |
| <b>ZL 16A</b> | <b>Úpravy vjezdu</b>             |                   | 76 269,36         | <b>5</b>                  |
| <b>ZL 16B</b> | <b>Úpravy vjezdu</b>             | - 5 659,50        |                   |                           |
|               | <b>Celkem</b>                    | - 5 659,50        | <b>620 057,13</b> | <b>13</b>                 |
|               | <b>Saldo</b>                     | <b>614 397,63</b> |                   |                           |

ZL 11 Výtahová šachta - osekání (+ 8 dnů prodloužení termínu)

ZL 12 Doplnění elektro (+ 0 dnů prodloužení termínu)

ZL 16A-16B Úpravy vjezdu (+ 5 dnů prodloužení termínu)

#### ZL 11 - Výtahová šachta – osekání

Z důvodu kolize rozšířeného základového pasu objektu ZŠ je nutné jeho šetrné odbourání pro umožnění instalace konstrukcí pro výtahovou šachtu a zřízení dojezdové výtahové jámy. Provedení šetrného osekání zdiva je plněním nad rámec smlouvy, které bylo výrazně doporučeno při statickém posouzení. Provedení šetrného osekání zdiva je nutné na základě doporučení statika, jelikož se jedná o základovou konstrukci objektu. Šetrné odbourávání je nezbytné z toho důvodu, že při použití klasického způsobu by mohlo objektivně a na základě statického posouzení dojít k porušení statiky objektu, což by představovalo obecné ohrožení, a to zejména s ohledem na skutečnost, že jde o objekt občanské vybavenosti. Šetrné osekávání probíhá postupným, technologicky náročnějším postupem, zahrnujícím několik na sebe navazujících činností. Nejprve se část základu opatrně zasekne, a teprve následně se provádí její kontrolované odsekání. Tento proces je časově náročnější, avšak jediný bezpečný a odborně doporučený. Z uvedených důvodů je prodloužení termínu realizace nezbytné a technologicky odůvodněné.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou také nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

#### ZL 12 - Doplnění elektro

Z důvodu absence umožnění připojení nových kabelových vedení pro umožnění zásobování toalet elektřinou ve stávajících rozvaděčích na chodbě v každém patře, budou doplněny nové chodbové elektrorozvaděče. Tyto jsou připraveny pro umožnění avizovaného budoucího rozšíření, a zároveň splňují nutné bezpečnostní a požární nároky (hlavní úniková trasa), pro budovy této občanské vybavenosti – základní škola. Dále dojde k propojení novým normovým kabelovým vedení mezi jednotlivými patry/rozvaděči, tak aby bylo možné i budoucí přepojení a doplnění diskutovaných zařízení. Dochází k doplnění a úpravu stávajícího systému, který se při realizaci ukázal jako technicky nedostatečný a nevyhovující. Bez provedení těchto úprav by nebylo možné získat vyhovující revizi elektroinstalace, a tím pádem by systém nebyl funkční ani bezpečný. Dále není možné, aby tuto část realizoval jiný dodavatel v rámci jiné veřejné zakázky, neboť jde o bezprostředně navazující úpravy přímo v rámci stávajícího díla, úzce provázané s technickým řešením.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna

v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

#### ZL 16A/16B – Úpravy vjezdu

Jedná se o rozšíření úpravy vjezdu a to jak plošně, tak rozšíření založení odpovídajících konstrukčních vrstev příjezdové plochy v areálu školy k objektu výtahu. Úprava vjezdu obsahuje položky prací spojených s přeložením 19 m<sup>2</sup> plochy. V případě nerealizace těchto úprav by došlo k opakovaným závadám povrchové úpravy plochy v areálu školy. Neprovedení této změny by znamenalo riziko vzniku škody na majetku či riziko vzniku újmy na zdraví osob.

V průběhu realizace byla zjištěna neshoda mezi projektovou dokumentací (PD) a položkovým rozpočtem, kdy projektová dokumentace počítala s větším rozsahem, než jaký byl uveden v rozpočtu. Z tohoto důvodu je nutné nyní narovnat rozsah plnění tak, aby odpovídal skutečnému návrhu PD, včetně doplnění odpovídajícího založení a konstrukčních vrstev příjezdové plochy v areálu školy.

Jelikož se jedná o přímou součást rozpracovaného díla, navazující na konstrukce již prováděné stávajícím dodavatelem, není možné tuto úpravu zadat jinému dodavateli v rámci jiné VZ – došlo by ke kolizím z hlediska záruk, compatibility vrstev i návaznosti technických postupů. Z uvedených důvodů je zařazení do odst. 5 v daném případě odůvodněné a plně v souladu s logikou prováděného díla.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou také nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

V daném případě se současně jedná o jedinou přístupovou cestu na stavbu, kterou je nutné využívat pro dovoz materiálu, mechanizace i lešení. Z tohoto důvodu není možné provádět tyto práce souběžně s jinými činnostmi na objektu, protože by došlo k omezení nebo úplnému znemožnění zásobování stavby. Provedení prací tedy vyžaduje časový prostor navíc, aby byl zajištěn bezpečný a plynulý průběh výstavby bez ohrožení ostatních procesů.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

**Souhrnný přehled:**

|                                                  |                                |               |               |
|--------------------------------------------------|--------------------------------|---------------|---------------|
| Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH      |                                | 6 122 177,47  |               |
|                                                  | Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. |               |               |
|                                                  | § 222 odst. 4                  | § 222 odst. 5 | § 222 odst. 6 |
| Vícepráce                                        | 375 429,54                     | 1 046 063,30  | -             |
| Méněpráce                                        | - 40 005,50                    | - 211 687,12  | -             |
| Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6     | 415 435,04                     | 834 376,18    |               |
| Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v % | 6,79                           | 13,63         |               |
| Změny dle odstavce 7 (saldo)                     | -                              |               |               |
| Hodnota smlouvy včetně všech změn                | 7 291 977,69                   |               |               |

**Příloha č. 2 dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 2025-0156/OMH - Tabulka výpočtu dnů pro prodloužení dokončení dle ZL.**

|                                             |                           | přípočet   | odpočet |
|---------------------------------------------|---------------------------|------------|---------|
| SO 2                                        |                           |            |         |
|                                             |                           |            |         |
| ZL 15                                       | Chráníčka plynu           | 2          | 0       |
| ZL 11                                       | Výtahová šachta - osekání | 8          | 0       |
| ZL 16A/16B                                  | Úprava vjezdu             | 5          | 0       |
|                                             |                           |            |         |
| <b>Součet připočtených a odečtených dnů</b> |                           | <b>+15</b> |         |

Z důvodu souběhu stavebních prací a provedení nepředvídatelných či nezbytných dodatečných změn je skutečné navýšení doby realizace o 15 dnů u SO 02.

V průběhu realizace díla vznikla objektivní potřeba prodloužit termín dokončení díla o celkem 15 kalendářních dnů, a to z důvodu navazujících změn v projektu či v realizaci, které vyplynuly zásadně z nepředvídaných okolností zjištěných až při samotné realizaci při odkrytí konstrukcí či na základě zkoušek či měření (viz výše popsané změny). Jedná se o časový posun v nezbytné míře, který je akcesoricky navázán na výše uvedené změny a je jejich nezbytným důsledkem.

V rámci návrhu nového harmonogramu bylo přistoupeno k maximálnímu omezení dopadu na termín dokončení, a to započtením a využitím možných souběhů stavebních činností v místech, kde to bylo technicky a bezpečnostně možné. Přes tyto optimalizace nelze z důvodu technologických návazností některé části stavby provádět současně – jednotlivé stavební činnosti jsou navzájem podmíněné a často se i vzájemně vylučují, což omezuje možnosti paralelního postupu.

Je třeba rovněž poukázat na to, že zjištěné skutečnosti nebyly zjistitelné při projektové přípravě ani odbornými průzkumy, a nebylo je možno předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Navržené změny a s nimi související prodloužení termínu tedy nevychází z pochybení zhotovitele či objednatele, ale z nutnosti přizpůsobit se reálnému stavebně-technickému stavu objektu.

Prodloužení termínu o 15 dnů tedy odpovídá nezbytnému času na realizaci změněných a nově navržených stavebních prací, při současném zachování technologické správnosti, bezpečnosti práce a ochrany stavby. Všechny tyto skutečnosti byly objednatelem posouzeny jako relevantní a odůvodňující oprávněnost úpravy smluvního termínu.

Tento dopad jednotlivých nezbytných změn na prodloužení termínu by nastal u jakéhokoliv jiného zhotovitele, který by realizoval tuto veřejnou zakázku, čímž dle objednatele nedošlo k omezení soutěže.

**Příloha č. 3 dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 2025-0156/OMH - Položkový soupis dodávek a prací.**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2/Dnn  
Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost

KSO:  
Místo: Bezručova

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavební MST, s.r.o.

IČ: 06833896  
DIČ: CZ06833896

Projektant:  
Quality Group s.r.o.,

IČ: 08879737  
DIČ:

Zpracovatel:  
Stavební MST, s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ06833896

Poznámka:

|                  |                   |                        |                      |
|------------------|-------------------|------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                        | 775 008,46           |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 775 008,46 | Výše daně 162 751,78 |
| snížená          | 12,00%            | 0,00                   | 0,00                 |
| Cena s DPH v CZK |                   |                        | 937 760,24           |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                          |              |                       |
|-------------|------------------------------------------|--------------|-----------------------|
| Kód:        | 2/Dnn                                    |              |                       |
| Stavba:     | MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost |              |                       |
| Místo:      | Bezručova                                | Datum:       | 20. 11. 2024          |
| Zadavatel:  | Statutární město Děčín                   | Projektant:  | Quality Group s.r.o., |
| Zhotovitel: | Stavební MST, s.r.o.                     | Zpracovatel: | Stavební MST, s.r.o.  |

| Kód                | Popis                           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                 | 775 008,46         | 937 760,24       |
| Dod. 2             | Dodatek 2                       | 775 008,46         | 937 760,24       |
| ZL 11              | Výtahová šachta - osekání       | 37 660,28          | 45 568,94        |
| ZL 12              | Doplnění elektro                | 506 127,49         | 612 414,26       |
| ZL 13              | Opravy omítek - Chodby          | 101 881,13         | 123 276,17       |
| ZL 14              | Rozvody požární vody            | 49 976,00          | 60 470,96        |
| ZL 14A             | Rozvody požární vody - Přípočty | 87 640,00          | 106 044,40       |
| ZL 14B             | Rozvody požární vody - Odpočty  | -37 664,00         | -45 573,44       |
| ZL 15              | Chráníčka plynu                 | 8 753,70           | 10 591,98        |
| ZL 16              | Úprava vjezdu                   | 70 609,86          | 85 437,93        |
| ZL 16A             | Úpravy vjezdu - Přípočty        | 76 269,36          | 92 285,93        |
| ZL 16B             | Úpravy vjezdu - Odpočty         | -5 659,50          | -6 848,00        |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt:  
Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis:  
ZL 11 - Výtahová šachta - osekání

KSO:  
Místo: Bezručova

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

Zhotovitel:  
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:  
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:  
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 06833896  
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737  
DIČ:

IČ:  
DIČ: CZ06833896

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 37 660,28 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 37 660,28   | 21,00%     | 7 908,66  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 45 568,94 |
| v CZK                   |             |            |           |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: **ZL 11 - Výtahová šachta - osekání**

|             |                        |              |                       |
|-------------|------------------------|--------------|-----------------------|
| Místo:      | Bezručova              | Datum:       | 20. 11. 2024          |
| Zadavatel:  | Statutární město Děčín | Projektant:  | Quality Group s.r.o., |
| Zhotovitel: | Stavební MST, s.r.o.   | Zpracovatel: | Stavební MST, s.r.o.  |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací          | 37 660,28 |
| HSV - Práce a dodávky HSV         | 28 269,78 |
| 9 - Ostatní konstrukce, bourání   | 28 269,78 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby    | 3 328,00  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 6 062,50  |
| VRN6 - Územní vlivy               | 6 062,50  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 11 - Výtahová šachta - osekání

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024  
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,  
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 37 660,28

D HSV Práce a dodávky HSV 28 269,78

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 28 269,78

|      |    |              |                                                                                       |    |        |          |           |                |
|------|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1001 | K  | 961044111    | Bourání základů z betonu prostého                                                     | m3 | 2,425  | 4 380,00 | 10 621,50 | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP |              | Bourání základů z betonu prostého                                                     |    |        |          |           |                |
|      | VV |              | Částečné odbourání základové konstrukce                                               |    |        |          |           |                |
|      | VV |              | "stěna škola - tl cca 200mm*0,2*(2,5*2,2)                                             |    | 1,100  |          |           |                |
|      | VV |              | "stěna Objekt - tl cca 150mm*0,15*(2,5*2,2)                                           |    | 0,825  |          |           |                |
|      | VV |              | "Dočištění"0,5                                                                        |    | 0,500  |          |           |                |
|      | VV |              | Součet                                                                                |    | 2,425  |          |           |                |
| 1002 | K  | 961044111-P  | Bourání základů z betonu prostého - Příplatek za postupné ruční odbourávání s řezáním | m3 | 2,425  | 3 380,00 | 8 196,50  |                |
|      | PP |              | Bourání základů z betonu prostého - Příplatek za postupné ruční odbourávání s řezáním |    |        |          |           |                |
|      | VV |              | Částečné odbourání základové konstrukce                                               |    |        |          |           |                |
|      | VV |              | "stěna škola - tl cca 200mm*0,2*(2,5*2,2)                                             |    | 1,100  |          |           |                |
|      | VV |              | "stěna Objekt - tl cca 150mm*0,15*(2,5*2,2)                                           |    | 0,825  |          |           |                |
|      | VV |              | "Dočištění"0,5                                                                        |    | 0,500  |          |           |                |
|      | VV |              | Součet                                                                                |    | 2,425  |          |           |                |
| 49   | K  | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                     | t  | 4,850  | 430,00   | 2 085,50  |                |
|      | PP |              | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                     |    |        |          |           |                |
| 51   | K  | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                          | t  | 4,850  | 202,15   | 980,43    |                |
|      | PP |              | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                          |    |        |          |           |                |
| 52   | K  | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                | t  | 92,150 | 8,83     | 813,68    |                |
|      | PP |              | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                |    |        |          |           |                |
|      | VV |              | 4,85*19 'Přepočtené koeficientem množství                                             |    | 92,150 |          |           |                |
| 53   | K  | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                | t  | 4,850  | 430,00   | 2 085,50  |                |
|      | PP |              | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                |    |        |          |           |                |
| 54   | K  | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                     | t  | 4,850  | 49,00    | 237,65    |                |
|      | PP |              | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                     |    |        |          |           |                |
| 55   | K  | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva                                    | t  | 4,850  | 669,90   | 3 249,02  |                |
|      | PP |              | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva                                    |    |        |          |           |                |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 328,00

|      |    |         |                                                                                            |     |       |        |          |                |
|------|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 1003 | K  | HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník                                                   | hod | 8,000 | 416,00 | 3 328,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP |         | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník                 |     |       |        |          |                |
|      | VV |         | "přidružené práce spojené s postupným odbouráváním základů a začištěním na přesný rozměr"8 |     | 8,000 |        |          |                |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 062,50

D VRN6 Územní vlivy 6 062,50

|      |    |           |                                                                |    |       |          |          |                |
|------|----|-----------|----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1004 | K  | 063303000 | Práce ve výškách, v hloubkách - odbourávání ve výkopu / šachtě | m3 | 2,425 | 2 500,00 | 6 062,50 | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP |           | Práce ve výškách, v hloubkách - odbourávání ve výkopu / šachtě |    |       |          |          |                |
|      | VV |           | Částečné odbourání základové konstrukce                        |    |       |          |          |                |
|      | VV |           | "stěna škola - tl cca 200mm*0,2*(2,5*2,2)                      |    | 1,100 |          |          |                |
|      | VV |           | "stěna Objekt - tl cca 150mm*0,15*(2,5*2,2)                    |    | 0,825 |          |          |                |
|      | VV |           | "Dočištění"0,5                                                 |    | 0,500 |          |          |                |
|      | VV |           | Součet                                                         |    | 2,425 |          |          |                |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt:  
Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis:  
ZL 12 - Doplnění elektro

KSO:  
Místo: Bezručova

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

Zhotovitel:  
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:  
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:  
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 06833896  
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737  
DIČ:

IČ:  
DIČ: CZ06833896

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 506 127,49 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 506 127,49  | 21,00%     | 106 286,77 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 612 414,26 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: **ZL 12 - Doplnění elektro**

|             |                        |              |                       |
|-------------|------------------------|--------------|-----------------------|
| Místo:      | Bezručova              | Datum:       | 20. 11. 2024          |
| Zadavatel:  | Statutární město Děčín | Projektant:  | Quality Group s.r.o., |
| Zhotovitel: | Stavební MST, s.r.o.   | Zpracovatel: | Stavební MST, s.r.o.  |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                   |            |
|---------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                          | 506 127,49 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                         | 12 154,51  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní    | 5 526,99   |
| 9 - Ostatní konstrukce, bourání                   | 6 303,22   |
| 99 - Staveništní přesun hmot                      | 324,30     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                         | 374 388,98 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud               | 374 388,98 |
| D8 - Prohlídky a zkoušky                          | 5 775,00   |
| 741-1 - Rozvaděče                                 | 314 267,85 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                    | 4 584,00   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                 | 115 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce | 80 000,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                         | 35 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 12 - Doplnění elektro

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024  
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,  
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 506 127,49

|      |     |                                                                                                                               |                                                                            |     |        |        |           |                |
|------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| D    | HSV | Práce a dodávky HSV                                                                                                           |                                                                            |     |        |        | 12 154,51 |                |
| D    | 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                    |                                                                            |     |        |        | 5 526,99  |                |
| 2    | K   | 612135101                                                                                                                     | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách                      | m2  | 5,250  | 520,95 | 2 734,99  |                |
|      | PP  | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách                                                                         |                                                                            |     |        |        |           |                |
|      | VV  | "Připojení nové rozvaděče"35*0,15                                                                                             |                                                                            |     |        |        | 5,250     |                |
|      | VV  | Součet                                                                                                                        |                                                                            |     |        |        | 5,250     |                |
| 1001 | K   | 612325223                                                                                                                     | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách   | kus | 4,000  | 698,00 | 2 792,00  | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2           |                                                                            |     |        |        |           |                |
|      | VV  | "Začištění rozvaděčů"4                                                                                                        |                                                                            |     |        |        | 4,000     |                |
| D    | 9   | Ostatní konstrukce, bourání                                                                                                   |                                                                            |     |        |        | 6 303,22  |                |
| 1002 | K   | 973031346                                                                                                                     | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm | kus | 4,000  | 658,00 | 2 632,00  | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm |                                                                            |     |        |        |           |                |
|      | VV  | "Usazení rozvaděčů"4                                                                                                          |                                                                            |     |        |        | 4,000     |                |
| 8    | K   | 977332112                                                                                                                     | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm        | m   | 35,000 | 69,56  | 2 434,60  |                |
|      | PP  | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm                                                           |                                                                            |     |        |        |           |                |
|      | VV  | "Připojení nové rozvaděče"35                                                                                                  |                                                                            |     |        |        | 35,000    |                |
|      | VV  | Součet                                                                                                                        |                                                                            |     |        |        | 35,000    |                |
| 49   | K   | 979011111R00                                                                                                                  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                          | t   | 0,616  | 430,00 | 264,88    |                |
|      | PP  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                                             |                                                                            |     |        |        |           |                |
| 50   | K   | 979011121R00                                                                                                                  | Příplatek za každé další podlaží                                           | t   | 1,848  | 49,00  | 90,55     |                |
|      | PP  | Příplatek za každé další podlaží                                                                                              |                                                                            |     |        |        |           |                |
|      | VV  | 0,616*3 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                     |                                                                            |     |        |        | 1,848     |                |
| 51   | K   | 979081111R00                                                                                                                  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                               | t   | 0,616  | 202,15 | 124,52    |                |
|      | PP  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                  |                                                                            |     |        |        |           |                |
| 52   | K   | 979081121R00                                                                                                                  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                     | t   | 5,544  | 8,83   | 48,95     |                |
|      | PP  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                        |                                                                            |     |        |        |           |                |
|      | VV  | 0,616*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                     |                                                                            |     |        |        | 5,544     |                |
| 53   | K   | 979082111R00                                                                                                                  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                     | t   | 0,616  | 430,00 | 264,88    |                |
|      | PP  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                                        |                                                                            |     |        |        |           |                |
| 54   | K   | 979082121R00                                                                                                                  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                          | t   | 0,616  | 49,00  | 30,18     |                |
|      | PP  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                                             |                                                                            |     |        |        |           |                |
| 55   | K   | 979990107R00                                                                                                                  | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva                         | t   | 0,616  | 669,90 | 412,66    |                |
|      | PP  | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva                                                                            |                                                                            |     |        |        |           |                |
| D    | 99  | Staveništní přesun hmot                                                                                                       |                                                                            |     |        |        | 324,30    |                |
| 67   | K   | 999281108R00                                                                                                                  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                              | t   | 0,470  | 690,00 | 324,30    |                |
|      | PP  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                                                                 |                                                                            |     |        |        |           |                |

|      |     |                                                                                                                                                                             |                                                                                                  |   |        |        |            |                |
|------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|------------|----------------|
| D    | PSV | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                         |                                                                                                  |   |        |        | 374 388,98 |                |
| D    | 741 | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                               |                                                                                                  |   |        |        | 374 388,98 |                |
| 1003 | K   | 741120303                                                                                                                                                                   | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25 až 35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) | m | 35,000 | 57,40  | 2 009,00   | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2 |                                                                                                  |   |        |        |            |                |
|      | VV  | "Připojení nové rozvaděče"35                                                                                                                                                |                                                                                                  |   |        |        | 35,000     |                |
|      | VV  | Součet                                                                                                                                                                      |                                                                                                  |   |        |        | 35,000     |                |
| 1004 | M   | 34141030                                                                                                                                                                    | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2             | m | 40,250 | 85,00  | 3 421,25   | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2                                                                                        |                                                                                                  |   |        |        |            |                |
|      | VV  | 35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                   |                                                                                                  |   |        |        | 40,250     |                |
| 1005 | K   | 741122625                                                                                                                                                                   | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)                      | m | 35,000 | 102,00 | 3 570,00   | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2                                   |                                                                                                  |   |        |        |            |                |
|      | VV  | "Připojení nové rozvaděče"35                                                                                                                                                |                                                                                                  |   |        |        | 35,000     |                |
|      | VV  | Součet                                                                                                                                                                      |                                                                                                  |   |        |        | 35,000     |                |
| 1006 | M   | 34111620                                                                                                                                                                    | kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2                             | m | 40,250 | 513,00 | 20 648,25  | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2                                                                                                        |                                                                                                  |   |        |        |            |                |

| PČ      | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                  | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV      |     |               | 35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                              | 40,250     |           |              |                   |                 |
| 1007    | K   | 741810002     | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč                                                                                         | kus        | 1,000     | 14 600,00    | 14 600,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP      |     |               | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč                   |            |           |              |                   |                 |
| 1008    | K   | 741811011     | Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg                                                                                                                        | kus        | 4,000     | 1 800,00     | 7 200,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP      |     |               | Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg                                                                  |            |           |              |                   |                 |
| 1009    | K   | 998741312     | Přesun hmot procentní pro silnoprroud ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                               | %          | 3 714,914 | 0,78         | 2 897,63          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP      |     |               | Přesun hmot pro silnoprroud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m |            |           |              |                   |                 |
| D D8    |     |               | Prohlídky a zkoušky                                                                                                                                                    | 5 775,00   |           |              |                   |                 |
| 1022    | K   | Pol83         | revize - mimořádná revize                                                                                                                                              | Soubor     | 1,000     | 5 775,00     | 5 775,00          |                 |
| PP      |     |               | revize                                                                                                                                                                 |            |           |              |                   |                 |
| D 741-1 |     |               | Rozvaděče                                                                                                                                                              | 314 267,85 |           |              |                   |                 |
| 1010    | K   | Rozvaděč R1   | Rozvaděč 1NP - Montáž včetně vystrojení                                                                                                                                | Soubor     | 1,000     | 18 434,25    | 18 434,25         |                 |
| PP      |     |               | Rozvaděč 1NP - Montáž včetně vystrojení                                                                                                                                |            |           |              |                   |                 |
| 1011    | M   | Rozvaděč R1-M | Rozvaděč 1NP - Dodávka, skříňě, včetně materiálu pro vystrojení                                                                                                        | Soubor     | 1,000     | 92 169,90    | 92 169,90         |                 |
| PP      |     |               | Rozvaděč 1NP - Dodávka, skříňě, včetně materiálu pro vystrojení                                                                                                        |            |           |              |                   |                 |
| 1012    | K   | Rozvaděč R2   | Rozvaděč 2NP - Montáž včetně vystrojení                                                                                                                                | Soubor     | 1,000     | 15 317,10    | 15 317,10         |                 |
| PP      |     |               | Rozvaděč 2NP - Montáž včetně vystrojení                                                                                                                                |            |           |              |                   |                 |
| 1013    | M   | Rozvaděč R2-M | Rozvaděč 2NP - Dodávka, skříňě, včetně materiálu pro vystrojení                                                                                                        | Soubor     | 1,000     | 76 585,50    | 76 585,50         |                 |
| PP      |     |               | Rozvaděč 2NP - Dodávka, skříňě, včetně materiálu pro vystrojení                                                                                                        |            |           |              |                   |                 |
| 1014    | K   | Rozvaděč R3   | Rozvaděč 3NP - Montáž včetně vystrojení                                                                                                                                | Soubor     | 1,000     | 15 438,60    | 15 438,60         |                 |
| PP      |     |               | Rozvaděč 3NP - Montáž včetně vystrojení                                                                                                                                |            |           |              |                   |                 |
| 1015    | M   | Rozvaděč R3-M | Rozvaděč 3NP - Dodávka, skříňě, včetně materiálu pro vystrojení                                                                                                        | Soubor     | 1,000     | 77 190,30    | 77 190,30         |                 |
| PP      |     |               | Rozvaděč 3NP - Dodávka, skříňě, včetně materiálu pro vystrojení                                                                                                        |            |           |              |                   |                 |
| 1016    | K   | Rozvaděč R4   | Rozvaděč Půda - Montáž včetně vystrojení                                                                                                                               | Soubor     | 1,000     | 4 414,50     | 4 414,50          |                 |
| PP      |     |               | Rozvaděč Půda - Montáž včetně vystrojení                                                                                                                               |            |           |              |                   |                 |
| 1017    | M   | Rozvaděč R4-M | Rozvaděč Půda - Dodávka, skříňě, včetně materiálu pro vystrojení                                                                                                       | Soubor     | 1,000     | 14 717,70    | 14 717,70         |                 |
| PP      |     |               | Rozvaděč Půda - Dodávka, skříňě, včetně materiálu pro vystrojení                                                                                                       |            |           |              |                   |                 |
| D HZS   |     |               | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                               | 4 584,00   |           |              |                   |                 |
| 1018    | K   | HZS2231       | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář                                                                                                                                    | hod        | 8,000     | 573,00       | 4 584,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP      |     |               | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář                                                                                         |            |           |              |                   |                 |
| VV      |     |               | "Úprava Elektroměrového rozvaděče"8                                                                                                                                    | 8,000      |           |              |                   |                 |
| D VRN   |     |               | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                            | 115 000,00 |           |              |                   |                 |
| D VRN1  |     |               | Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce                                                                                                                             | 80 000,00  |           |              |                   |                 |
| 1019    | K   | 013254000     | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                | Soubor     | 1,000     | 70 000,00    | 70 000,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP      |     |               | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                |            |           |              |                   |                 |
| 1020    | K   | 013294000     | Ostatní dokumentace stavby - Výpočet Osvětlení                                                                                                                         | Soubor     | 4,000     | 2 500,00     | 10 000,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP      |     |               | Ostatní dokumentace stavby                                                                                                                                             |            |           |              |                   |                 |
| D VRN4  |     |               | Inženýrská činnost                                                                                                                                                     | 35 000,00  |           |              |                   |                 |
| 1021    | K   | 041903000     | Dozor jiné osoby - TIČR                                                                                                                                                | Soubor     | 1,000     | 35 000,00    | 35 000,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP      |     |               | Dozor jiné osoby                                                                                                                                                       |            |           |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt:  
Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis:  
ZL 13 - Opravy omítek - Chodby

KSO:  
Místo: Bezručova

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

Zhotovitel:  
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:  
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:  
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 06833896  
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737  
DIČ:

IČ:  
DIČ: CZ06833896

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 101 881,13 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 101 881,13  | 21,00%     | 21 395,04  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 123 276,17 |
| v CZK                   |             |            |            |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: **ZL 13 - Opravy omítek - Chodby**

|             |                        |              |                       |
|-------------|------------------------|--------------|-----------------------|
| Místo:      | Bezručova              | Datum:       | 20. 11. 2024          |
| Zadavatel:  | Statutární město Děčín | Projektant:  | Quality Group s.r.o., |
| Zhotovitel: | Stavební MST, s.r.o.   | Zpracovatel: | Stavební MST, s.r.o.  |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                 |  |                   |
|---------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> |  | <b>101 881,13</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV       |  | 70 170,80         |
| 6 - Úpravy povrchu,podlahy      |  | 63 339,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce, bourání |  | 5 458,70          |
| 99 - Staveništní přesun hmot    |  | 1 373,10          |
| PSV - Práce a dodávky PSV       |  | 31 710,33         |
| 784 - Malby                     |  | 31 710,33         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 13 - Opravy omítek - Chodby

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024  
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,  
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 101 881,13

|      |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
|------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| D    | HSV | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                               |    |         |        | 70 170,80 |                |
| D    | 6   | Úpravy povrchu, podlahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                               |    |         |        | 63 339,00 |                |
| 1001 | K   | 611325421                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %   | m2 | 129,000 | 180,00 | 23 220,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%<br><i>Poznámka k položce:</i><br>50%celkové plochy oprav na chodbách<br>"Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"1.NP Chodba malování*4-(3*0,9*2,2+1,18*2,2)<br>"2.NP Chodba malování*4-(0,9*2,2+0,7*2,2+1,1*2,2+0,9*2,2+1,18*2,2)<br>"3.NP Chodba malování*4-(0,9*2,2+0,7*2,2+2*1,1*2,2+1,18*2,2)<br>VV0001 258,000<br>258*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 129,000 |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| 1002 | K   | 612325416                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm | m2 | 129,000 | 311,00 | 40 119,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%<br><i>Poznámka k položce:</i><br>50%celkové plochy oprav na chodbách<br>VV0001 258,000<br>258*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 129,000                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| D    | 9   | Ostatní konstrukce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                               |    |         |        | 5 458,70  |                |
| 30   | K   | 941955001R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                                                                  | m2 | 102,070 | 53,48  | 5 458,70  |                |
|      | PP  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m<br>"Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"Chodba 1.NP - dotčená<br>"Chodba 2.NP - dotčená<br>"Chodba 3. NP - dotčená<br>VV0004 102,070                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| D    | 99  | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                               |    |         |        | 1 373,10  |                |
| 67   | K   | 999281108R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                                                                 | t  | 1,990   | 690,00 | 1 373,10  | SoD            |
|      | PP  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| D    | PSV | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                               |    |         |        | 31 710,33 |                |
| D    | 784 | Malby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                               |    |         |        | 31 710,33 |                |
| 1003 | K   | 784191007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                                                                  | m2 | 102,070 | 3,65   | 372,56    | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací<br>omytím podlah<br>VV0004 102,070                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| 107  | K   | 784191101R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Penetrace podkladu univerzální                                                                                                | m2 | 258,000 | 24,30  | 6 269,40  |                |
|      | PP  | Penetrace podkladu univerzální<br>VV0001 258,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| 108  | K   | 784195212R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Malba tekutá, bílá, 2 x                                                                                                       | m2 | 170,458 | 65,20  | 11 113,86 |                |
|      | PP  | Malba tekutá, bílá, 2 x<br>"Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"1.NP Chodba malování*2,5-(0,7*(3*0,9+1,18))<br>"2.NP Chodba malování*2,5-(0,7*(0,9+0,7+1,1+0,9+1,18))<br>"3.NP Chodba malování*2,5-(0,7*(0,9+0,7+2*1,1+1,18))<br>VV0002 170,458                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| 1004 | K   | 784211101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                     | m2 | 87,544  | 103,00 | 9 017,03  | CS ÚRS 2025 02 |
|      | PP  | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m<br>"Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"1.NP Chodba malování*1,5-(1,5*(3*0,9+1,18))<br>"2.NP Chodba malování*1,5-(1,5*(0,9+0,7+1,1+0,9+1,18))<br>"3.NP Chodba malování*1,5-(1,5*(0,9+0,7+2*1,1+1,18))<br>VV0003 87,544                                                                                                                                                                              |                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
| 1005 | K   | 784211163                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu                          | m2 | 87,544  | 31,10  | 2 722,62  | CS ÚRS 2025 02 |

| PČ   | Typ | Kód       | Popis                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|      | PP  |           | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám  |    |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na          |    |          |              |                   |                 |
|      |     |           | tónovacích automatech, v odstínu středně sytém                      |    |          |              |                   |                 |
|      |     |           | <u>VV0003</u>                                                       |    | 87,544   |              |                   |                 |
| 1006 | K   | 784221001 | Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře                     | m2 | 87,544   | 25,30        | 2 214,86          | CS ÚRS 2025 02  |
|      |     |           | otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                              |    |          |              |                   |                 |
|      | PP  |           | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé |    |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m           |    |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Podmalování pro omyvatelný nátěr                                    |    |          |              |                   |                 |
|      |     |           | <u>VV0003</u>                                                       |    | 87,544   |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt:  
Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis:  
ZL 14 - Rozvody požární vody  
Úroveň 3:  
**ZL 14A - Rozvody požární vody - Přípočty**

KSO:  
Místo: Bezručova

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavební MST, s.r.o.

IČ: 06833896  
DIČ: CZ06833896

Projektant:  
Quality Group s.r.o.,

IČ: 08879737  
DIČ:

Zpracovatel:  
Stavební MST, s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ06833896

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 87 640,00  |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 87 640,00   | 21,00%     | 18 404,40  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 106 044,40 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 14 - Rozvody požární vody  
Úroveň 3:

ZL 14A - Rozvody požární vody - Přípočty

|             |                        |              |                       |
|-------------|------------------------|--------------|-----------------------|
| Místo:      | Bezručova              | Datum:       | 20. 11. 2024          |
| Zadavatel:  | Statutární město Děčín | Projektant:  | Quality Group s.r.o., |
| Zhotovitel: | Stavební MST, s.r.o.   | Zpracovatel: | Stavební MST, s.r.o.  |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                   |           |
|---------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                          | 87 640,00 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod            | 77 640,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                 | 10 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce | 10 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2

Soupis: ZL 14 - Rozvody požární vody

Úroveň 3: ZL 14A - Rozvody požární vody - Přípočty

Místo: BezručovaDatum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město DěčínProjektant: Quality Group s.r.o.,

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem87 640,00

D722Zdravotechnika - vnitřní vodovod77 640,00

|      |   |           |                                                                                               |   |        |          |           |                |
|------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|
| 1001 | K | 722130108 | Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 64x2 mm | m | 32,000 | 2 220,00 | 71 040,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|

|    |                                                                                                                            |  |  |  |        |  |  |  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|--|
| PP | Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný požární systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 64/2 |  |  |  |        |  |  |  |
| VV | "Povrchové vedení požární vody"32                                                                                          |  |  |  | 32,000 |  |  |  |

|      |   |           |                                                      |     |       |          |          |                |
|------|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 1002 | K | 722131937 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 65 | kus | 4,000 | 1 650,00 | 6 600,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|    |                                                                                                            |  |  |  |  |  |  |  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| PP | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 65 |  |  |  |  |  |  |  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

DVRNVedlejší rozpočtové náklady10 000,00

DVRN1Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce10 000,00

|      |   |           |                                                         |        |       |           |           |                |
|------|---|-----------|---------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1003 | K | 013244000 | Dokumentace pro provádění stavby - dokumentace hydrantů | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|---------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|

|    |                                                         |  |  |  |  |  |  |  |
|----|---------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| PP | Dokumentace pro provádění stavby - dokumentace hydrantů |  |  |  |  |  |  |  |
|----|---------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt:  
Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis:  
ZL 14 - Rozvody požární vody  
Úroveň 3:  
**ZL 14B - Rozvody požární vody - Odpočty**

|              |                        |        |              |
|--------------|------------------------|--------|--------------|
| KSO:         |                        | CC-CZ: |              |
| Místo:       | Bezručova              | Datum: | 20. 11. 2024 |
| Zadavatel:   |                        | IČ:    |              |
|              | Statutární město Děčín | DIČ:   |              |
| Zhotovitel:  |                        | IČ:    | 06833896     |
|              | Stavební MST, s.r.o.   | DIČ:   | CZ06833896   |
| Projektant:  |                        | IČ:    | 08879737     |
|              | Quality Group s.r.o.,  | DIČ:   |              |
| Zpracovatel: |                        | IČ:    |              |
|              | Stavební MST, s.r.o.   | DIČ:   | CZ06833896   |
| Poznámka:    |                        |        |              |

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | -37 664,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | -37 664,00  | 21,00%     | -7 909,44  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | -45 573,44 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 14 - Rozvody požární vody  
Úroveň 3: **ZL 14B - Rozvody požární vody - Odpočty**

Místo: Bezručova  
Zadavatel: Statutární město Děčín  
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Datum: 20. 11. 2024  
Projektant: Quality Group s.r.o.,  
Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                        |                   |
|----------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>        | <b>-37 664,00</b> |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | -37 664,00        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2

Soupis: ZL 14 - Rozvody požární vody

Úroveň 3: ZL 14B - Rozvody požární vody - Odpočty

Místo: BezručovaDatum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město DěčínProjektant: Quality Group s.r.o.,

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-37 664,00

|    |   |         |                                                                                      |   |         |            |            |  |
|----|---|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------------|------------|--|
| D  |   | 722     | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                     |   |         | -37 664,00 |            |  |
| 47 | K | 7220002 | Nové PPR potrubí pro rozvod požární vody 63×7,1 mm, vč. Napojení na stávající rozvod | m | -32,000 | 1 177,00   | -37 664,00 |  |
| PP |   |         | Nové PPR potrubí pro rozvod požární vody 63×7,1 mm, vč. Napojení na stávající rozvod |   |         |            |            |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt:  
Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis:  
ZL 15 - Chráníčka plynu

KSO:  
Místo: Bezručova

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

Zhotovitel:  
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:  
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:  
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 06833896  
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737  
DIČ:

IČ:  
DIČ: CZ06833896

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 8 753,70  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 8 753,70    | 21,00%     | 1 838,28  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 10 591,98 |
| v CZK                   |             |            |           |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: **ZL 15 - Chráníčka plynu**

|             |                        |              |                       |
|-------------|------------------------|--------------|-----------------------|
| Místo:      | Bezručova              | Datum:       | 20. 11. 2024          |
| Zadavatel:  | Statutární město Děčín | Projektant:  | Quality Group s.r.o., |
| Zhotovitel: | Stavební MST, s.r.o.   | Zpracovatel: | Stavební MST, s.r.o.  |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                            |          |
|--------------------------------------------|----------|
| Náklady ze soupisu prací                   | 8 753,70 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                  | 1 488,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání    | 1 488,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 5 765,70 |
| 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod    | 4 138,60 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | 19,62    |
| 767 - Konstrukce zámečnické                | 710,00   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry           | 897,48   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady          | 1 500,00 |
| VRN6 - Územní vlivy                        | 500,00   |
| VRN9 - Ostatní náklady                     | 1 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 15 - Chránička plynu

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024  
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,  
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 8 753,70

|    |                                                                                                                                                                                                          |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|----------|----------------|
| D  | HSV                                                                                                                                                                                                      | Práce a dodávky HSV                  |                                                                                                  |        |        |          | 1 488,00 |                |
| D  | 9                                                                                                                                                                                                        | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |                                                                                                  |        |        |          | 1 488,00 |                |
| 1  | K                                                                                                                                                                                                        | 953941516                            | Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, radiátorové držáky apod.               | kus    | 6,000  | 117,00   | 702,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro záclonové kryty, zavěšené skříňky, radiátorové držáky apod. |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| 2  | M                                                                                                                                                                                                        | 42392870                             | konzola 100/100                                                                                  | kus    | 6,000  | 131,00   | 786,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | konzola 100/100-27 otvor D 11mm                                                                                                                                                                          |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| D  | PSV                                                                                                                                                                                                      | Práce a dodávky PSV                  |                                                                                                  |        |        |          | 5 765,70 |                |
| D  | 723                                                                                                                                                                                                      | Zdravotechnika - vnitřní plynovod    |                                                                                                  |        |        |          | 4 138,60 |                |
| 3  | K                                                                                                                                                                                                        | 723150367                            | Chránička D 57x3,2 mm                                                                            | m      | 6,000  | 595,00   | 3 570,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 57/3,2                                                                                                                               |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| 4  | K                                                                                                                                                                                                        | 723190907                            | Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí                                                  | m      | 6,000  | 38,60    | 231,60   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí                                                                                                                                              |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| 5  | K                                                                                                                                                                                                        | 723190909                            | Zkouška těsnosti potrubí plynovodního                                                            | kus    | 1,000  | 337,00   | 337,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí                                                                                                                                |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| D  | 733                                                                                                                                                                                                      | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí |                                                                                                  |        |        |          | 19,62    |                |
| 6  | K                                                                                                                                                                                                        | 733191823                            | Odřezání držáku potrubí třmenového D přes 44,5 do 76 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků | kus    | 6,000  | 3,27     | 19,62    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 44,5 do 76                                                                                  |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| D  | 767                                                                                                                                                                                                      | Konstrukce zámečnické                |                                                                                                  |        |        |          | 710,00   |                |
| 7  | K                                                                                                                                                                                                        | 767991911                            | Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování                                    | kus    | 2,000  | 355,00   | 710,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Ostatní opravy svařováním                                                                                                                                                                                |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| VV | "Svaření stávajícího potrubí"2                                                                                                                                                                           |                                      |                                                                                                  |        | 2,000  |          |          |                |
| D  | 783                                                                                                                                                                                                      | Dokončovací práce - nátěry           |                                                                                                  |        |        |          | 897,48   |                |
| 8  | K                                                                                                                                                                                                        | 783601713                            | Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm                                      | m      | 12,000 | 8,04     | 96,48    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným                                                                        |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| VV | "Potrubí Plyn"6                                                                                                                                                                                          |                                      |                                                                                                  |        | 6,000  |          |          |                |
| VV | "Chránička potrubí"6                                                                                                                                                                                     |                                      |                                                                                                  |        | 6,000  |          |          |                |
| VV | Součet                                                                                                                                                                                                   |                                      |                                                                                                  |        | 12,000 |          |          |                |
| 9  | K                                                                                                                                                                                                        | 783606864                            | Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním                                            | m      | 6,000  | 16,60    | 99,60    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm okartáčováním                                                                                                                         |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| VV | "Potrubí Plyn"6                                                                                                                                                                                          |                                      |                                                                                                  |        | 6,000  |          |          |                |
| VV | Součet                                                                                                                                                                                                   |                                      |                                                                                                  |        | 6,000  |          |          |                |
| 10 | K                                                                                                                                                                                                        | 783614653                            | Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN do 50 mm                 | m      | 6,000  | 23,60    | 141,60   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující                                                                                        |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| VV | "Potrubí Plyn"6                                                                                                                                                                                          |                                      |                                                                                                  |        | 6,000  |          |          |                |
| 11 | K                                                                                                                                                                                                        | 783614663                            | Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí přes DN 50 do DN 100 mm     | m      | 6,000  | 45,40    | 272,40   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický samozákladující                                                                            |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| VV | "Chránička potrubí"6                                                                                                                                                                                     |                                      |                                                                                                  |        | 6,000  |          |          |                |
| 12 | K                                                                                                                                                                                                        | 783617611                            | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                                           | m      | 6,000  | 47,90    | 287,40   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní                                                                                                     |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| VV | "Potrubí Plyn"6                                                                                                                                                                                          |                                      |                                                                                                  |        | 6,000  |          |          |                |
| D  | VRN                                                                                                                                                                                                      | Vedlejší rozpočtové náklady          |                                                                                                  |        |        |          | 1 500,00 |                |
| D  | VRN6                                                                                                                                                                                                     | Územní vlivy                         |                                                                                                  |        |        |          | 500,00   |                |
| 13 | K                                                                                                                                                                                                        | 065002000                            | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů                                              | kus    | 1,000  | 500,00   | 500,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů                                                                                                                                                      |                                      |                                                                                                  |        |        |          |          |                |
| D  | VRN9                                                                                                                                                                                                     | Ostatní náklady                      |                                                                                                  |        |        |          | 1 000,00 |                |
| 14 | K                                                                                                                                                                                                        | 091002000                            | Ostatní náklady související s objektem                                                           | soubor | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2025 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|----------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP |     |     | Ostatní náklady související s objektem                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |     | "Ostatní pomocné a přidružené konstrukce pro realizace"1 |    | 1,000    |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt:  
Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis:  
ZL 16 - Úprava vjezdu  
Úroveň 3:  
ZL 16A - Úpravy vjezdu - Přípočty

KSO:  
Místo: Bezručova

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavební MST, s.r.o.

IČ: 06833896  
DIČ: CZ06833896

Projektant:  
Quality Group s.r.o.,

IČ: 08879737  
DIČ:

Zpracovatel:  
Stavební MST, s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ06833896

Poznámka:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 76 269,36 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 76 269,36   | 21,00%     | 16 016,57 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 92 285,93 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 16 - Úprava vjezdu  
Úroveň 3: **ZL 16A - Úpravy vjezdu - Přípočty**

Místo: Bezručova  
Zadavatel: Statutární město Děčín  
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Datum: 20. 11. 2024  
Projektant: Quality Group s.r.o.,  
Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>       | <b>76 269,36</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV             | 72 633,36        |
| 1 - Zemní práce                       | 19 209,00        |
| 5 - Komunikace pozemní                | 27 152,14        |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot | 24 178,17        |
| 998 - Přesun hmot                     | 2 094,05         |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby        | 1 636,00         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady     | 2 000,00         |
| VRN6 - Územní vlivy                   | 1 000,00         |
| VRN9 - Ostatní náklady                | 1 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 16 - Úprava vjezdu  
Úroveň 3: ZL 16A - Úpravy vjezdu - Přípočty

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024  
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,  
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 76 269,36

D HSV Práce a dodávky HSV 72 633,36

D 1 Zemní práce 19 209,00

|      |   |           |                                            |    |        |        |          |                |
|------|---|-----------|--------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1001 | K | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ručně | m2 | 19,000 | 111,00 | 2 109,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|--------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|  |    |                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|--|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | "Vjezd"19                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | Součet                                                                                                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |

|      |   |           |                                                            |    |        |        |          |                |
|------|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1002 | K | 113107111 | Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně | m2 | 19,000 | 149,00 | 2 831,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|  |    |                                                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |
|--|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | "Vjezd - Odstranění stávajících souvrství"19                                                                                                                                |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | Součet                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |

|      |   |           |                                                                     |    |        |        |          |                |
|------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1003 | K | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně | m2 | 19,000 | 399,00 | 7 581,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|  |    |                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |  |
|--|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | "Vjezd - Odstranění stávajících souvrství"19                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | Součet                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |

|      |   |           |                                                          |    |       |        |          |                |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 1004 | K | 113107130 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně | m2 | 9,500 | 704,00 | 6 688,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

|  |    |                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|--|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | "Vjezd - Odstranění stávajících souvrství"19                                                                                                                              |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | 19*0,5 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                  |  |  |  |  |  |  |

D 5 Komunikace pozemní 27 152,14

|      |   |           |                                                                                        |    |        |        |          |                |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1005 | K | 564730101 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm | m2 | 19,000 | 186,00 | 3 534,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|  |    |                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |
|--|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | "Konstrukční souvrství pod novou dlažbu"19                                                                                                  |  |  |  |  |  |  |

|      |   |           |                                                                                        |    |        |        |          |                |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1006 | K | 564751101 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm | m2 | 19,000 | 239,00 | 4 541,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|  |    |                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |
|--|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | "Konstrukční souvrství pod novou dlažbu"19                                                                                                  |  |  |  |  |  |  |

|      |   |           |                                                                                  |    |        |        |          |                |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1007 | K | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 19,000 | 487,00 | 9 253,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|  |    |                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |
|--|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | "Vjezd"19                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |

|      |   |          |                                                            |    |        |        |          |                |
|------|---|----------|------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1008 | M | 59245013 | dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní | m2 | 19,570 | 502,00 | 9 824,14 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|----------|------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|  |    |                                                            |  |  |  |  |  |  |
|--|----|------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | 19*1,03 *Přepočtené koeficientem množství                  |  |  |  |  |  |  |

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 24 178,17

|      |   |           |                                                    |   |        |          |           |                |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|
| 1009 | K | 997221131 | Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m | t | 16,150 | 1 020,00 | 16 473,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|----------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|

|  |    |                                                                                            |  |  |  |  |  |  |
|--|----|--------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m |  |  |  |  |  |  |
|--|----|--------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|      |   |           |                                                     |   |        |       |        |                |
|------|---|-----------|-----------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|
| 1010 | K | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 16,150 | 58,70 | 948,01 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|-----------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|

|  |    |                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
|--|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km |  |  |  |  |  |  |
|--|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|      |   |           |                                                                  |   |         |       |          |                |
|------|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|----------------|
| 1011 | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů | t | 113,050 | 14,20 | 1 605,31 | CS ÚRS 2025 02 |
|------|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|----------------|

|  |    |                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
|--|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | PP | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km |  |  |  |  |  |  |
|  | VV | 16,15*7 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |

| PČ   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                            | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 1012 | K   | 997221862 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01                                  | t      | 8,075    | 286,00       | 2 309,45          | CS ÚRS 2025 02  |
|      | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01    |        |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | 16,15*0,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                      |        | 8,075    |              |                   |                 |
| 1013 | K   | 997221873 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04        | t      | 8,075    | 352,00       | 2 842,40          | CS ÚRS 2025 02  |
|      | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04        |        |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | 16,15*0,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                      |        | 8,075    |              |                   |                 |
|      | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                      |        |          |              | 2 094,05          |                 |
| 1014 | K   | 998229111 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m                                               | t      | 5,095    | 411,00       | 2 094,05          | CS ÚRS 2025 02  |
|      | PP  |           | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným |        |          |              |                   |                 |
|      | D   | HZS       | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                         |        |          |              | 1 636,00          |                 |
| 1015 | K   | HZS1411   | Hodinová zúčtovací sazba dlaždič                                                                                                                 | hod    | 4,000    | 409,00       | 1 636,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|      | PP  |           | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dlaždič                                               |        |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "přidružené práce"4                                                                                                                              |        | 4,000    |              |                   |                 |
|      | D   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                      |        |          |              | 2 000,00          |                 |
|      | D   | VRN6      | Územní vlivy                                                                                                                                     |        |          |              | 1 000,00          |                 |
| 1016 | K   | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů                                                                                              | kus    | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|      | PP  |           | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|      | D   | VRN9      | Ostatní náklady                                                                                                                                  |        |          |              | 1 000,00          |                 |
| 1017 | K   | 091002000 | Ostatní náklady související s objektem                                                                                                           | soubor | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|      | PP  |           | Ostatní náklady související s objektem                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "Ostatní pomocné a přidružené práce"1                                                                                                            |        | 1,000    |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt:  
Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis:  
ZL 16 - Úprava vjezdu  
Úroveň 3:  
**ZL 16B - Úpravy vjezdu - Odpočty**

KSO:  
Místo: Bezručova

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavební MST, s.r.o.

IČ: 06833896  
DIČ: CZ06833896

Projektant:  
Quality Group s.r.o.,

IČ: 08879737  
DIČ:

Zpracovatel:  
Stavební MST, s.r.o.

IČ:  
DIČ: CZ06833896

Poznámka:

|                  |             |            |           |
|------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH     |             |            | -5 659,50 |
|                  | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní     | -5 659,50   | 21,00%     | -1 188,50 |
| snížená          | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK |             |            | -6 848,00 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 16 - Úprava vjezdu  
Úroveň 3: **ZL 16B - Úpravy vjezdu - Odpočty**

Místo: Bezručova  
Zadavatel: Statutární město Děčín  
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Datum: 20. 11. 2024  
Projektant: Quality Group s.r.o.,  
Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                 |                  |
|---------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>-5 659,50</b> |
| 9 - Ostatní konstrukce, bourání | -5 659,50        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost  
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2  
Soupis: ZL 16 - Úprava vjezdu  
Úroveň 3: ZL 16B - Úpravy vjezdu - Odpočty

Místo: BezručovaDatum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město DěčínProjektant: Quality Group s.r.o.,

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-5 659,50

|    |   |                                                             |                                                             |      |        |           |           |  |
|----|---|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|--|
| D  |   | 9                                                           | Ostatní konstrukce, bourání                                 |      |        | -5 659,50 |           |  |
| 15 | K | 90008                                                       | Přespádování vjezdu ze zámkové dlažby, doplnění dlažby 6 m2 | soub | -1,000 | 5 659,50  | -5 659,50 |  |
| PP |   | Přespádování vjezdu ze zámkové dlažby, doplnění dlažby 6 m2 |                                                             |      |        |           |           |  |

# SEZNAM FIGUR

Kód: 2/Dnn  
Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost

Datum: 20. 11. 2024

| Kód                    | Popis                                                                                                                         | MJ | Výměra         |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|
| <b>Dod. 2/ ZL 13</b>   | <b>Opravy omítek - Chodby</b>                                                                                                 |    |                |
| <u>VV0001</u>          | <b>Celková plocha malby chodby</b>                                                                                            |    | <b>258,000</b> |
|                        | 1.NP Chodba malování*4-(3*0,9*2,2+1,18*2,2)                                                                                   |    | 87,460         |
|                        | 2.NP Chodba malování*4-(0,9*2,2+0,7*2,2+1,1*2,2+0,9*2,2+1,18*2,2)                                                             |    | 85,464         |
|                        | 3.NP Chodba malování*4-(0,9*2,2+0,7*2,2+2*1,1*2,2+1,18*2,2)                                                                   |    | 85,076         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                                               |    |                |
| 611325421              | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %    | m2 | 129,000        |
| 612325416              | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním tl do 3 mm | m2 | 129,000        |
| 784191101R00           | Penetrace podkladu univerzální                                                                                                | m2 | 258,000        |
| <u>VV0002</u>          | <b>malba nad soklem</b>                                                                                                       |    | <b>170,458</b> |
|                        | 1.NP Chodba malování*2,5-(0,7*(3*0,9+1,18))                                                                                   |    | 57,282         |
|                        | 2.NP Chodba malování*2,5-(0,7*(0,9+0,7+1,1+0,9+1,18))                                                                         |    | 56,642         |
|                        | 3.NP Chodba malování*2,5-(0,7*(0,9+0,7+2*1,1+1,18))                                                                           |    | 56,534         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                                               |    |                |
| 784195212R00           | Malba tekutá, bílá, 2 x                                                                                                       | m2 | 170,458        |
| <u>VV0003</u>          | <b>Omyvatelný sokl</b>                                                                                                        |    | <b>87,544</b>  |
|                        | 1.NP Chodba malování*1,5-(1,5*(3*0,9+1,18))                                                                                   |    | 30,179         |
|                        | 2.NP Chodba malování*1,5-(1,5*(0,9+0,7+1,1+0,9+1,18))                                                                         |    | 28,823         |
|                        | 3.NP Chodba malování*1,5-(1,5*(0,9+0,7+2*1,1+1,18))                                                                           |    | 28,542         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                                               |    |                |
| 784211101              | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                     | m2 | 87,544         |
| 784211163              | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu                          | m2 | 87,544         |
| 784221001              | Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                                        | m2 | 87,544         |
| <u>VV0004</u>          | <b>Plocha dotčených chodeb</b>                                                                                                |    | <b>102,070</b> |
|                        | Chodba 1.NP - dotčená                                                                                                         |    | 33,730         |
|                        | Chodba 2.NP - dotčená                                                                                                         |    | 34,080         |
|                        | Chodba 3. NP - dotčená                                                                                                        |    | 34,260         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                                               |    |                |
| 784191007              | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                                                                  | m2 | 102,070        |
| 941955001R00           | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                                                                  | m2 | 102,070        |
|                        | <b>1.NP Chodba malování</b>                                                                                                   |    | <b>23,999</b>  |
|                        | 23,999                                                                                                                        |    | 23,999         |
|                        | <b>2.NP Chodba malování</b>                                                                                                   |    | <b>23,995</b>  |
|                        | 23,995                                                                                                                        |    | 23,995         |
|                        | <b>3.NP Chodba malování</b>                                                                                                   |    | <b>24,008</b>  |
|                        | 24,008                                                                                                                        |    | 24,008         |
|                        | <b>Chodba 1.NP - dotčená</b>                                                                                                  |    | <b>33,730</b>  |
|                        | 33,730                                                                                                                        |    | 33,730         |
|                        | <b>Chodba 2.NP - dotčená</b>                                                                                                  |    | <b>34,080</b>  |
|                        | 34,080                                                                                                                        |    | 34,080         |
|                        | <b>Chodba 3. NP - dotčená</b>                                                                                                 |    | <b>34,260</b>  |
|                        | 34,260                                                                                                                        |    | 34,260         |